<上記に関するお問い合わせ>

株式会社 大広 総務局広報チーム 〒105-8658 東京都港区芝 2-14-5 TEL：03-4346-7102

株式会社 大広

総務局広報チーム

https://www.daiko.co.jp

NEWS RELEASE

2 月 1 日付執行役員等人事（内定）のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社では 1 月 29 日に開催致しました当社取締役会において 2 月 1 日付で、下記の通り執行役員等の人事

を内定致しましたので、ご連絡申し上げます。

敬具

記

株式会社 大広

氏名 新職 旧職

泉    恭雄
執行役員

東京第 1 ブランドアクティベーションプロデュース本部 副本部長

執行役員

コーポレートプランニング本部 本部長

福井 淳一郎

執行役員

ブランドアクティベーションプロデュース統括本部 本部長

兼 コーポレートプランニング本部 本部長

兼 (株)大広北陸 取締役

兼 (株)大広 ONES 取締役

兼 (株)LGBT 総合研究所 取締役

執行役員

ブランドアクティベーションプロデュース統括本部 本部長

兼 (株)大広北陸 取締役

兼 (株)大広 ONES 取締役

兼 (株)LGBT 総合研究所 取締役

升本 恭一郎

東京第 1 ブランドアクティベーションプロデュース本部 副本部長

兼 東京第１ブランドアクティベーションプロデュース本部

第 1 プロデュース局付(出向）(ディー・クリエイト)

東京第 1 ブランドアクティベーションプロデュース本部

第 1 プロデュース局 局長

江頭   周二

東京第 1 ブランドアクティベーションプロデュース本部

第 1 プロデュース局付(出向)（ディー・クリエイト)

兼 東京第 1ブランドアクティベーションプロデュース本部

第 1 プロデュース局局長

東京第 1 ブランドアクティベーションプロデュース本部

第 1 プロデュース局付（出向）（ディー・クリエイト）

株式会社 ディー・クリエイト

氏名 新職 旧職

升本 恭一郎 WEC事業本部長

江頭   周二 専務取締役 専務取締役 WEC事業本部長

以上

2020 年（令和 2 年）1 月 31 日

報道各位